
PARTICIPANTES DO SORTEIO

ADRY MAIELLI RIBEIRO

ALEXANDRE LUIS KLOCH

ALVARO ELI FRAGOSO

ALVINO BROSKA DA CRUZ

ANDRE DIAS

ANDRESSA NUNES DA SILVA SABATKE

ANELISE FERRAZ KORILO

ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO

BRUNA CECILIA IVANIUTA

CARLOS ALBERTO CZELUSNIAK

CELIA MARIA ELOY

CLEVERSON KONIG

CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS 

CRISTIANO DE JESUS

CRISTOVANA DE LIMA BARROS

DANIELE SANDRA BARRETO

DEBORA BACCHI CAMILLO

DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

DIVONZIR VAZ DA SILVA FILHO

EDNEI JASINSKI

EDSON MARTINS

EDUARDO FRANCISCO GOMES

EMERSON CARVALHO

FABIANO LOPES

FRANCIELE CRISTINA EVERS

FRANCIELE SCORSIN

FRANCIELI APARECIDA KAZMIERCZAK

GILBERTO BAGGIO

GISELE DA SILVA SILVA

IZABEL CRISTINA APARECIDA MILLER

JANAÍNA VIEIRA NEVES

JANIELIN BATISTEL

JEANE SOARES DUTRA DA SILVA

JHESSICA ROSA STOCKO

JOCIMARA APARECIDA SANTANA MEZIDIO MARCANZZONI

JOSÉ EDUARDO ARAUJO

JOUBERT ALEXANDRO MACHADO

JULIANA A RAMIREZ

JULIANA BORDIN DA SILVA

JULIANA SLOMINSKI

KARINA CORREIA MORAIS BUENO

KARINE LISIÊ KLOCK

KLEBER EDUARDO NOGUEIRA CIOCCARI

LEONEL MARTINEZ GARCIA JUNIOR

LIZ PÉROLA MAZZA VIEIRA

LORENZO RICARDO DOS SANTOS

LUANA CRISTINA BUGALSKI FRANCO

LUCIANA ALVES LUJAN DEMARCHI

LUCIANA VIEIRA PARRA

LUCIANO DE ABREU SABATKE

LUIZ CÉSAR CARRARETTO JUNIOR

LUIZ HENRIQUE DOMANSKI

LUIZ HENRIQUE RIESEMBERG

LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA

MARIA LUIZA MERCER

MARIANA SATURNINA ZANATA MORINI

MARISTELA STAKIW FRACARO LOPES



MAURICIO JOBER DA SILVA

MAURO CESAR LEAL JUNIOR

MICHEL ANDERSON DOS SANTOS

MURILO NOGOZZEKY

NERLI KULKA

NILTON CEZAR F PAULA

PAMELA DOS SANTOS FAVERO

RAFAEL MANDRYK

RAFAEL ZOTTO FRAGALLO

RENATO ITALO GAVAZZONI

ROBERTA GALVÃO DE MELO

SÉRGIO HENRIQUE DE FREITAS

SILVANA MARIA VIEIRA RODRIGUES

SIMONE GONÇALVES ROSE

SUZANNE CHRISTINE KEATKOSKI

TERESINHA DE FATIMA BRUNETO

THIAGO PRADO DE SOUZA

TIAGO CAVALLARI

VANDRO BORGES

VANESSA GADIM

VIRGINIA PRADO

VIVIANE RODRIGUES DARIF S A RAMOS

WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

WASHINGTON KEY SIMAS

WELLINGTON SIMAS

WIVIAM COSTA LIMA



CHALÉ 01

A lista continha 18 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- TIAGO CAVALLARI

CHALÉ 07

A lista continha 17 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- KARINE LISIÊ KLOCK

A lista continha 64 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- DEBORA BACCHI CAMILLO

13- WASHINGTON KEY SIMAS

A lista continha 56 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- SUZANNE CHRISTINE KEATKOSKI

3- MURILO NOGOZZEKY

4- SÉRGIO HENRIQUE DE FREITAS

5- FRANCIELE SCORSIN

6- EDSON MARTINS

A lista continha 32 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- RAFAEL MANDRYK

9- PAMELA DOS SANTOS FAVERO

10- MICHEL ANDERSON DOS SANTOS

11- CLEVERSON KONIG

A lista continha 15 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

LISTA DE ESPERA

PERIODO 01 01 a 03/08

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



1- RAFAEL ZOTTO FRAGALLO

2- ANDRE DIAS

3- ALVARO ELI FRAGOSO

4- CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

5- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

6- JULIANA A RAMIREZ

7- RENATO ITALO GAVAZZONI

8- FRANCIELI APARECIDA KAZMIERCZAK

9- MARISTELA STAKIW FRACARO LOPES

10- SILVANA MARIA VIEIRA RODRIGUES

11- CARLOS ALBERTO CZELUSNIAK

12- NILTON CEZAR F PAULA

13- ALEXANDRE LUIS KLOCH

14- JEANE SOARES DUTRA DA SILVA

15- ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO



CHALÉ 01

A lista continha 2 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- JANAÍNA VIEIRA NEVES

CHALÉ 07

A lista continha 1 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- JULIANA BORDIN DA SILVA

A lista continha 66 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- JANIELIN BATISTEL

13- KARINA CORREIA MORAIS BUENO

A lista continha 54 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- DANIELE SANDRA BARRETO

3- FRANCIELE CRISTINA EVERS

4- GISELE DA SILVA SILVA

5- JULIANA SLOMINSKI

6- LEONEL MARTINEZ GARCIA JUNIOR

A lista continha 32 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- CELIA MARIA ELOY

9- LUIZ CÉSAR CARRARETTO JUNIOR

10- IZABEL CRISTINA APARECIDA MILLER

11- DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

A lista continha 13 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- RAFAEL ZOTTO FRAGALLO

2- ALVARO ELI FRAGOSO

LISTA DE ESPERA

PERIODO 02 08 a 10/08

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



3- CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

4- MARISTELA STAKIW FRACARO LOPES

5- ANDRESSA NUNES DA SILVA SABATKE

6- NILTON CEZAR F PAULA

7- ALEXANDRE LUIS KLOCH

8- RENATO ITALO GAVAZZONI

9- ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO

10- LUCIANO DE ABREU SABATKE

11- JEANE SOARES DUTRA DA SILVA

12- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

13- SILVANA MARIA VIEIRA RODRIGUES



CHALÉ 01

A lista continha 2 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- EDUARDO FRANCISCO GOMES

CHALÉ 07

A lista continha 1 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- MARIA LUIZA MERCER

A lista continha 65 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- LUCIANA VIEIRA PARRA

13- TERESINHA DE FATIMA BRUNETO

A lista continha 50 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- ALVINO BROSKA DA CRUZ

3- EDNEI JASINSKI

4- SIMONE GONÇALVES ROSE

5- ADRY MAIELLI RIBEIRO

6- VANDRO BORGES

A lista continha 29 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- EMERSON CARVALHO

9- JOSÉ EDUARDO ARAUJO

10- THIAGO PRADO DE SOUZA

11- DIVONZIR VAZ DA SILVA FILHO

A lista continha 12 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- FRANCIELI APARECIDA KAZMIERCZAK

2- RAFAEL ZOTTO FRAGALLO

3- ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO

LISTA DE ESPERA

PERIODO 03 15 a 17/08

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



4- NILTON CEZAR F PAULA

5- JEANE SOARES DUTRA DA SILVA

6- ALEXANDRE LUIS KLOCH

7- ALVARO ELI FRAGOSO

8- RENATO ITALO GAVAZZONI

9- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

10- SILVANA MARIA VIEIRA RODRIGUES

11- CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

12- MARISTELA STAKIW FRACARO LOPES



CHALÉ 01

A lista continha 17 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- ANELISE FERRAZ KORILO

CHALÉ 07

A lista continha 16 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- ROBERTA GALVÃO DE MELO

A lista continha 65 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12 MAURICIO JOBER DA SILVA

13- WIVIAM COSTA LIMA

A lista continha 47 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- LUIZ HENRIQUE RIESEMBERG

3- JOUBERT ALEXANDRO MACHADO

4- VIRGINIA PRADO

5- VANESSA GADIM

6- VIVIANE RODRIGUES DARIF S A RAMOS

A lista continha 27 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- NERLI KULKA

9- LUANA CRISTINA BUGALSKI FRANCO

10- BRUNA CECILIA IVANIUTA

11- MAURO CESAR LEAL JUNIOR

A lista continha 13 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- ALVARO ELI FRAGOSO

2- SILVANA MARIA VIEIRA RODRIGUES

3- ALEXANDRE LUIS KLOCH

LISTA DE ESPERA

PERIODO 04 22 a 24/08

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



4- ANDRE DIAS

5- NILTON CEZAR F PAULA

6- RAFAEL ZOTTO FRAGALLO

7- RENATO ITALO GAVAZZONI

8- MARISTELA STAKIW FRACARO LOPES

9- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

10- JEANE SOARES DUTRA DA SILVA

11- CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

12- FRANCIELI APARECIDA KAZMIERCZAK

13- ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO



CHALÉ 01

A lista continha 14 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- LIZ PÉROLA MAZZA VIEIRA

CHALÉ 07

A lista continha 13 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- JOCIMARA APARECIDA SANTANA MEZIDIO MARCANZZONI

A lista continha 61 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- MARIANA SATURNINA ZANATA MORINI

13- LUCIANA ALVES LUJAN DEMARCHI

A lista continha 42 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- KLEBER EDUARDO NOGUEIRA CIOCCARI

3- LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA

4- CRISTOVANA DE LIMA BARROS

5- JHESSICA ROSA STOCKO

6- LORENZO RICARDO DOS SANTOS

A lista continha 24 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- LUIZ HENRIQUE DOMANSKI

9- CRISTIANO DE JESUS

10- WELLINGTON SIMAS

11- FABIANO LOPES

A lista continha 12 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- SILVANA MARIA VIEIRA RODRIGUES

2- FRANCIELI APARECIDA KAZMIERCZAK

3- RAFAEL ZOTTO FRAGALLO

LISTA DE ESPERA

PERIODO 05 29 a 31/08

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



4- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

5- ANDRE DIAS

6- MARISTELA STAKIW FRACARO LOPES

7- CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

8- JEANE SOARES DUTRA DA SILVA

9- ALEXANDRE LUIS KLOCH

10- ALVARO ELI FRAGOSO

11- NILTON CEZAR F PAULA

12- RENATO ITALO GAVAZZONI


